ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4486/UBND-VX
V/v thực hiện Đề án tăng cường năng lực quản lý, thực thi có hiệu quả pháp luật bảo hộ quyền tác giả, quyền liên quan đối với các tổ chức đại diện tập thể quyền tác giả, quyền liên quan tại Việt Nam đến 2015
	Hà Nội, ngày 13  tháng 6 năm 2012

	Kính gửi:
	- Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch;
- Sở Nội vụ;
- Sở Thông tin và truyền thông.

Thực hiện Quyết định số 649/QĐ-TTg ngày 1/6/2012 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án tăng cường năng lực quản lý, thực thi có hiệu quả pháp luật bảo hộ quyền tác giả, quyền liên quan đối với các tổ chức đại diện tập thể quyền tác giả, quyền liên quan tại Việt Nam đến năm 2015 (Xin gửi kèm bản chụp kèm theo).

Về việc này, UBND Thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch chủ trì phối hợp với Sở Nội vụ, Sở Thông tin và Truyền thông và các đơn vị có liên quan của thành phố Hà Nội triển khai nhiệm vụ phân công theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ về Đề án tăng cường năng lực quản lý, thực thi có hiệu quả pháp luật bảo hộ quyền tác giả, quyền liên quan đối với các tổ chức đại diện tập thể quyền tác giả, quyền liên quan tại Việt Nam đến năm 2015, báo cáo UBND Thành phố.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Bích Ngọc